* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-12-04 09:20:43
Observaciones:

Restricciones:
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2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:
Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope de
consultas:

Lugar de consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de ofertas:

478133

Construccion de Empedrado Proyeccion Calle
Saturnino Prieto - AD REFERENDUM PRESUPUESTO
2026. -

2026

Por Total

2025-12-12 12:00:00

SICP

RESPONSABLE UOC

uocmunispp@gmail.com

0985 733361

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO DEL PRANA -
OFICINA DE UOC

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento de
Ofertas:

Tipo Garantia:
Porcentaje

agricultura familiar:

Fecha y hora tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega lugar:

Menor cuantia nacional

Obras

[30]

Obras

Garantia Bancaria, Péliza

2025-12-17 10:10:00

MUNICIPALIDAD DE SAN
PEDRO DEL PRANA - OFICINA
DE UOC

6/12/2025
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3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:42

2025-11-19
15:04:43

2025-11-28
09:29:41

2025-12-03
08:41:04

2025-12-03
08:41:05

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

justificacion-tecnica-empedrado-f-691e05eea677d.pdf

pub-ant-precio-empedrado-sp2026-691e04f8172d9.zip

dictamen-anticipo-emp-saturnino-prieto-691e05d410de2.pdf

aprobacion-de-plano-saturnino-prieto-f-691e05bc8432c.pdf

emp-saturnino-03-691e05270e360.zip

dictamen-tecnico-saturnino-prieto-691e0598a60a4.pdf

resol-abrob-convocatoria-pbc-saturnino-prieto-691e044db2ecf.pdf

plano-empedrado-691e056bcb2de.zip

constancia-y-resol-ad-referendum-empedrado-sp2026-

691e043c472d4.pdf

nota-de-responsabilidad-692994469da5e.pdf

descargo-saturnino-prieto-2-693021ba0Obda9.pdf

justificacion-tecnica-empedrado-f-69301f3894d72.pdf
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