



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-12-04 09:20:43
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	478133	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	Construcción de Empedrado Proyección Calle Saturnino Prieto - AD REFERENDUM PRESUPUESTO 2026. -	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-12-12 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	RESPONSABLE UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uocmunispp@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0985 733361	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-12-17 10:10:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO DEL PRANA - OFICINA DE UOC	Oferta entrega lugar:	MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO DEL PRANA - OFICINA DE UOC



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

Contra Certificación

Vigencia del Contrato:

Hasta Recepción Definitiva



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	justificacion-tecnica-empedrado-f-691e05eea677d.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	pub-ant-precio-empedrado-sp2026-691e04f8172d9.zip
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	dictamen-anticipo-emp-saturnino-prieto-691e05d410de2.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	aprobacion-de-plano-saturnino-prieto-f-691e05bc8432c.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	emp-saturnino-03-691e05270e360.zip
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-saturnino-prieto-691e0598a60a4.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	resol-abrob-convocatoria-pbc-saturnino-prieto-691e044db2ecf.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:42	Nombre del Archivo	plano-empedrado-691e056bcb2de.zip
Fecha de Publicación	2025-11-19 15:04:43	Nombre del Archivo	constancia-y-resol-ad-referendum-empedrado-sp2026-691e043c472d4.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-28 09:29:41	Nombre del Archivo	nota-de-responsabilidad-692994469da5e.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-03 08:41:04	Nombre del Archivo	descargo-saturnino-prieto-2-693021ba0bda9.pdf
Fecha de Publicación	2025-12-03 08:41:05	Nombre del Archivo	justificacion-tecnica-empedrado-f-69301f3894d72.pdf

6/12/2025 - 19:22:57

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py